Tel: 781.329.4700 ©2005–2013 Analog Devices, Inc. All rights reserved.
功能框图
INTERFACE
LOGIC
INPUT
REGISTER
DIN
LDAC

AD5628/AD5648/AD5668
Rev. G | Page 29 of 32
订购指南
型号1 温度范围  封装描述
封装选项
上电复位至编码 精度
内部基准
电压源
AD5628BRUZ-1 −40°C至+105°C  14引脚 TSSOP RU-14 零电平 ±1 LSB INL 1.25 V
AD5628BRUZ-1REEL7 −40°C至+105°C  14引脚 TSSOP RU-14 零电平 ±1 LSB INL 1.25 V
AD5628BRUZ-2 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 零电平 ±1 LSB INL 2.5 V
AD5628BRUZ-2REEL7 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 零电平 ±1 LSB INL 2.5 V
AD5628ARUZ-2 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 零电平 ±2 LSB INL 2.5 V
AD5628ARUZ-2REEL7 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 零电平 ±2 LSB INL 2.5 V
AD5628ACPZ-1-RL7 −40°C至+105°C  16引脚 LFCSP_WQ CP-16-17 零电平 ±2 LSB INL 1.25 V
AD5628ACPZ-2-RL7 −40°C至+105°C  16引脚 LFCSP_WQ CP-16-17 零电平 ±2 LSB INL 2.5 V
AD5628BCPZ-2-RL7 −40°C至+105°C  16引脚 LFCSP_WQ CP-16-17 零电平 ±1 LSB INL 2.5 V
AD5628BCBZ-1-RL7 −40°C至+105°C  16引脚 WLCSP CB-16-16 零电平 ±1 LSB INL 1.25 V
AD5648BRUZ-1 −40°C至+105°C  14引脚 TSSOP RU-14 零电平 ±4 LSB INL 1.25 V
AD5648BRUZ-1REEL7 −40°C至+105°C  14引脚 TSSOP RU-14 零电平 ±4 LSB INL 1.25 V
AD5648BRUZ-2 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 零电平 ±4 LSB INL 2.5 V
AD5648BRUZ-2REEL7 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 零电平 ±4 LSB INL 2.5 V
AD5648ARUZ-2 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 零电平 ±8 LSB INL 2.5 V
AD5648ARUZ-2REEL7 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 零电平 ±8 LSB INL 2.5 V
AD5668BRUZ-1 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 零电平 ±16 LSB INL 1.25 V
AD5668BRUZ-1REEL7 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 零电平 ±16 LSB INL 1.25 V
AD5668BRUZ-2 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 零电平 ±16 LSB INL 2.5 V
AD5668BRUZ-2REEL7 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 零电平 ±16 LSB INL 2.5 V
AD5668BRUZ-3 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 中间电平 ±16 LSB INL 2.5 V
AD5668BRUZ-3REEL7 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 中间电平 ±16 LSB INL 2.5 V
AD5668ARUZ-2 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 零电平 ±32 LSB INL 2.5 V
AD5668ARUZ-2REEL7 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 零电平 ±32 LSB INL 2.5 V
AD5668ARUZ-3 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 中间电平 ±32 LSB INL 2.5 V
AD5668ARUZ-3REEL7 −40°C至+105°C  16引脚 TSSOP RU-16 中间电平 ±32 LSB INL 2.5 V
AD5668BCPZ-1-RL7 −40°C至+105°C  16引脚 LFCSP_WQ CP-16-17 零电平 ±16 LSB INL 1.25 V
AD5668BCPZ-1500RL7 −40°C至+105°C  16引脚 LFCSP_WQ CP-16-17 零电平 ±16 LSB INL 1.25 V
AD5668BCPZ-2-RL7 −40°C至+105°C  16引脚 LFCSP_WQ CP-16-17 零电平 ±16 LSB INL 2.5 V
AD5668BCPZ-2500RL7 −40°C至+105°C  16引脚 LFCSP_WQ CP-16-17 零电平 ±16 LSB INL 2.5 V
AD5668ACPZ-2-RL7 −40°C至+105°C  16引脚 LFCSP_WQ CP-16-17 零电平 ±32 LSB INL 2.5 V
AD5668ACPZ-3-RL7 −40°C至+105°C  16引脚 LFCSP_WQ CP-16-17 中间电平 ±32 LSB INL 2.5 V
AD5668BCBZ-1-RL7 −40°C至+105°C  16引脚 WLCSP CB-16-16 零电平 ±16 LSB INL 1.25 V
EVAL-AD5668SDCZ  LFCSP评估板
EVAL-AD5668SDRZ  TSSOP评估板
AD5628/AD5648/AD5668
1 Z = 符合RoHS标准的器件。